様式第4号(第5条関係)

	近隣関係者説明報告書

年　　月　　日

　　　能美市長　　　　　あて

　　能美市　　　　　　　　番地に計画している建築物について、建築計画及び工事に伴う事項等について説明を行ったので報告します。

　　　　　　　　　住所

　　建築主

　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　住所

　　設計者

　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　住所

　　工事監理者

　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　住所

　　工事施工者

　　　　　　　　　氏名

　個別説明

	説明期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	説明対象者
	氏名
	住所
	備考

	説明状況
	説明内容
	主な要望事項

	1　日影関係

2　TV電波障害関係

3　工事公害関係

4　その他

　説明会

	第一回
	開催日時
	　　　　　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	開催場所

	出席者
	　　　　　　　　　　　　人(氏名及び住所は、別紙による。)

	第二回
	開催日時

	開催場所

	出席者
	　　　　　　　　　　　　人(氏名及び住所は、別紙による。)